HDR-150-24 Блок питания на
DIN-рейку, 24В, 6,25А, 150Вт
Mean Well
HDR-150-24 MW
Описание
Модель HDR-150-24 — это высококачественный и компактный блок питания, предназначенный для установки на
DIN-рейку. С выходным напряжением 24 В, выходным током 6.25 А и мощностью до 150 Вт, этот блок питания
обеспечивает надежное и стабильное питание для различных приложений в области автоматизации, управления
и освещения.
HDR-150-24 соответствует международным стандартам безопасности, включая UL, TUV, CB и CE, что
подтверждает его высокое качество и безопасность использования. Блок питания обладает II классом защиты от
поражения электрическим током, что обеспечивает дополнительную безопасность в процессе эксплуатации.
Кроме того, устройство оснащено защитой от короткого замыкания, перегрузки и перенапряжения, что
гарантирует надежную работу и защиту подключенных устройств.
Технические параметры:
Выходное напряжение: 24 В
Выходной ток: 6.25 А
Мощность: 150 Вт
Размеры: 105 x 90 x 54.5 мм
Серия: HDR-150
Вес: 345 г
Общие
Выходное напряжение 24
Исполнение DIN
Серия HDR
Мощность БП 150
Ток БП 5,31; 6,25
Входное напряжение 85-264
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	HDR-150-24 Блок питания на DIN-рейку, 24В, 6,25А, 150Вт Mean Well